Acuerdo de la Comision de Investigacion de la Univsidad de Granada de 17 de octubre
de 2016 que resuelve con caracter provisional el &grama del Plan Propio de
Investigacion “Estancias de Investigadores Invitad®en la UGR” correspondiente al afio
2016.

De acuerdo con las bases de la convocatoria dgrdPna Estancias de Investigadores
Invitados en la UGR' del Plan Propio de Investigacion de la Univerdidde Granada,
publicado en la web del Vicerrectorado de Invest@ga y Transferencia
(http://investigacion.ugr.es/pages/planpropio/2018'K en BOJA n° 60 de 20 de Mayo 2016,
y tras la valoracion de las solicitudes presentgdadmitidas, de acuerdo con los criterios y
requisitos publicados en dicha convocatoria y rimdmalo solicitudes denegadas, la Comision de
Investigacién, en su reunion del 17 de octubre0d® ha propuesto la asignacion provisional de
ayudas que se relacionan como anexo.

ACUERDO

Primero. Hacer publica la concesion provisional las ayudaesluidas en el anexo | de la
presente resolucion.

El presente acuerdo se hard publico en la web detriéctorado de Investigacion y

Transferencia de la Universidad de Granada
(http://investigacion.ugr.es/pages/planpropio/2018/Pgue sustituira a la notificacion personal
a los interesados surtiendo los mismos efectos.

Granada, 18 de octubre de 2016
El Vicerrector de Investigacion y Transferencia
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Fdo.: Enrique Herrera Viedm




Anexo I:

S

UniversidaZl de Granada

Relacion provisional de solicitudes corexlidas.

SOLICITANTE

ALADOS ARBOLEDAS, LUCAS

GALVEZ RUIZ, MARIA JOSE

GUZMAN TIRADO, RAFAEL

LUZON TRUJILLO, ANTONIO

RODRIGUEZ NAVARRO,

ALEJANDRO

ROMO AVILES, MARIA NURIA

RUEDA GARCIA, MARIA DEL MAR

SERRANO ORTIZ, PENELOPE

DEPARTAMENTO

FiSICA APLICADA

FiSICA APLICADA

FILOLOGIA GRIEGA Y
FILOLOGIA ESLAVA

PEDAGOGIA

MINERALOGIA Y
PETROLOGIA

ANTROPOLOGIA SOCIAL

ESTADISTICA E
INVESTIGACION
OPERATIVA

ECOLOGIA

PROF INVITADO

EDUARDO
LANDULFO

CAMILA A. PALLA

ZINIDA GABUNIA

THOMAS s.

POPKEWITZ

MAXWELL HINCKE

ANA CLARA

CAMAROTTI

PIER FRANCESCO
PERRI

JORGE FCO. PEREZ
QUESADA

CENTRO ADSCRIPCION

Instituto de Pesquisas Energéticas e

Nucleares (Sao Paulo, Brasil)

Bahia Blanca (Argentina)

Universidad Kabardino-Balkaria
(Nalchik) Rusia

University Wisconsin-Madison
(EEUV)

University of Ottawa, Canada
Instituto de Investigaciones Gino

Germani, Universidad de Buenos
Aires

University of Calabria

Universidad de Chile

PERIODO

07/01/2017 A
06/02/2017

06/01/2017 A
30/11/2016

11/01/2017 A
31/05/2017

10/01/2017 A
30/04/2017

04/01/2017 A
04/04/2017

05/01/2017 A
31/03/2017

09/01/2017 A
28/02/2017

08/01/2017 A
15/02/2017

CANTIDAD

812,00 €

1.500,00 €

500,00 €

2.358,00 €

2.411,00 €

600,00 €

980,00 €

896,00 €




